

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

กว้าง

4 ม. ยาว

350.00 ม. หนา

0.1500 ม. ไหล่ทางลูกรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลลำไย อ.ลำไย จ.อุบลราชธานี

ก่อสร้างตามแบบ ทด.สำโรงกำหนด เลขที่ ฉก.สร.65-01/63

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายริมทุ่ง(เริ่มจากแยกถนนสายดับแล้ง-โนนชาติ ช่วง STA.0+201.00 KM. ถึงบริเวณหน้าโรงสีหมู่บ้าน) หมู่ 6 ต.ลำไย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม 2567

(หน่วย : บาท)

ประมาณราคามือวันที่ 28 พฤษภาคม 2561								
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	Fn	Fnxราคา/หน่วย	ราคา
1	งานถางป่า-ชุดคอ (เบา) - (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,400.00	1.77	2,478.00	1.3642	2.41	3,380.49
2	งานตัดดิน - (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	361.03	47.13	17,015.34	1.3642	64.29	23,212.33
3	งานดินถมคันทาง - (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	143.82	51.91	7,465.70	1.3642	70.82	10,184.70
4	งานลูกรังรองพื้นทาง - (SELECTED MATERIAL - B)	ลบ.ม.	36.00	162.09	5,835.19	1.3642	162.09	5,835.19
5	งานทรายรองพื้นถนน คสล. - (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	70.00	448.63	31,403.96	1.3642	612.02	42,841.28
6	งานผิวทาง คสล. หนา 15 CM. - (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 15 CM. THICK)	ตร.ม.	1,400.00	415.43	581,599.23	1.3642	566.73	793,417.67
7	งานรอยต่อเมื่อขยายตัว ตามขวาง - (EXPANSION JOINT)	ม.	24.00	342.00	8,208.00	1.3642	466.56	11,197.35
8	งานรอยต่อเมื่อหดตัว และรอยต่อก่อสร้าง ตามขวาง - (CONTRACTION JOINT & CONSTRUCTION JOINT)	ม.	116.00	153.00	17,748.00	1.3642	208.72	24,211.82
9	งาน รอยต่อตามยาว - (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	350.00	70.00	24,500.00	1.3642	95.49	33,422.90
10	งานลูกรังไหล่ทาง (กว้างเฉลี่ยข้างละ 50 CM.) - (AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	70.00	191.00	13,370.00	1.3642	260.56	18,239.35
11	งานวางท่อลอด ศก. 0.60 ม. - (RC. PIPE CULVERTS Dia. 0.60 M.)	ม.	14.00	1,880.53	26,327.36	1.3642	2,565.41	35,915.78
12	งานดาดคอนกรีตป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อ (ท่อ 2-0.60) - (ตามแบบมาตรฐาน ทด.-5-103)	งาน	2.00	3,719.43	7,438.86	1.3642	5,074.04	10,148.09
13	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	1,689.37	1,689.37	1.3642	2,304.63	2,304.63
TOTAL					745,079.01	1.3642		1,016,436.78
ก. ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้างทาง					745,079.01 บาท			
ข. Factor F (ใช้ Factor งานทาง)					1.3642	271,357.77 บาท		
ค. รวมค่าก่อสร้าง					1,016,436.78 บาท			
			ราคาเฉลี่ย	726.03 บาท / ตารางเมตร				
ง. งบประมาณค่าก่อสร้าง					1,016,436.78 บาท			
(ตัวอักษร)					หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยสามสิบหกบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายอนุชา ศรีพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวจันทร์จิรา บริวิสัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสายสมร บุตติภักดิ์)

เห็นชอบ.....

(นายอคม ธนูทอง)

ปลัดเทศบาลตำบลลำไย

เห็นชอบ.....

(นายสมศรี ลิ้มวัน)

นายกเทศมนตรีตำบลลำไย